

# Gamla Köpstads Samfällighetsförening

## Årsberättelse

Styrelsen för Gamla Köpstads Samfällighetsförening lämnar härmed Verksamhetsberättelse och Räkenskapsammanställning för perioden 1 juli 2013– 30 juni 2014

Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret har varit:

Ordförande:	Ulf Lidesjö
Vice ordförande:	Ingvar Svensson
Kassör:	Britt Marie Svensson
Sekreterare:	Kjell Andersson
Ledamot:	Ingemar Bengtsson
Suppleanter:	Kristina Glasell, Mattias Lindskog, Thomas Hellqvist

"

Styrelsen för Gamla Köpstads Samfällighetsförening har under verksamhetsåret haft sex protokollförda möten. Utöver dessa har informella kontakter tagits mellan styrelsens ledamöter såväl personliga som över telefon och genom e-post.

Gamla Köpstads Samfällighetsförenings medlemsantal är oförändrat jämfört med föregående år och består av 127 åretruntboende och 172 fritidsboende och som tidigare är det 21 markägare som inte bor i området, i allt 320 medlemmar.

Samtliga har betalt in sina avgifter till Samfällighetsföreningen.

### Vägunderhåll

Erforderliga reparationer av sprickor och håligheter i den asfalterade vägbanan har utförts under året

### Vägnätsförändring

Inga förändringar i vägnätet har skett under verksamhetsåret.

### Trafiksäkerhetshöjande åtgärder

Vägnätet har höjd - och sidoröjts under året. Grässlätter har utförts i diken och vägslänter. Kommunen är sedan tidigare vidtalad och har gett löfte om att sätta upp varningsskyltar även på Gång – Cykelvägen där Kvarnvägen ansluter.

Tillfälliga farthinder har satts upp vid Sejernäsvägen föra att bringa ned hastigheten.

Markeringar i vägbanan som anger 30km/h finns nu vid samtliga infarter till området

Med kallelsen till årsmötet har som tidigare år bifogats en vädjan om att hålla hastighetsgränsen, samt att utnyttja mötesplatserna, för att minska olycksrisken respektive underhållskostnaderna.

### Vinterväghållning

2013- 2014 utgjorde en normal vinter, med ett fåtal snö- och sandningstillfällen.

Vinterväghållningen fungerar föredömligt väl.

### Vägnätet

Total väglängd är 8381 m, varav asfaltbeläggning 7881 m och grusväg 500 m. Således är 94% av vägnätet är belagt med asfalt.

Underlag för beslut om beläggning av sidovägar till Sejernäsvägen, Kyrkängs-, Ekängs-, och Vassvägen samt underhållsbeläggning. av Mosslyckevägen har tagits fram för beslut av Årsstämman

Ännu återstår slutbesiktning av Grönlycke-, Bjärsgårds- och Kagabäcksvägen 30 innan dessa fastigheter kan införlivas i Samfällighetsföreningen.

### Grönområdena

Nordängen har klippts regelbundet för att erbjuda en attraktiv gräsyta för Midsommarfesten, Tipspromenader, Friskis& Svettis och andra aktiviteter såsom bollspel, lekar mm.

### Trivselåtgärder

Länsstyrelsen har kontaktats beträffande problem med uppställning av husbilar på P-platserna inom Naturreservatet. LS avser att komplettera skyltningen med förbud om uppställning av husbil.

Vidare har LS ombetts att röja sly vid Kagabäckens förlängning så att den befintliga bänken kan utnyttjas. Något besked härom har inte gått att få, men vi uppmanas att icke själva röja på Naturreservatet.

Föreningens hemsida, <http://gamlakopstad.eu>, börjar ta form. Genom en av våra medlemmar har vi fått ett flygfoto som visar vårt vackra område. Vidare finns kontaktuppgifter, karta med gatuadresser, föreningens stadgar, årstämmoprotokoll mm

### Övrigt

Vid förra Årsstämman och tillsammans med årets inbetalningskort uppmanades medlemmarna att skicka in sina e-postadresser. Totalt inkom ett 70 tal adresser. Information kommer att börja skickas med e-post parallellt med de metoder som använder idag.

Samfällighetens bokföring, fakturering mm har under året lagt ut på externt redovisningsföretag.

Pålavägen har ansökt om inträde i Samfällighetsföreningen, först efter omfattande åtgärder att vad avser vägens standard som grönområdets beskaffenhet, kan ett inträde bli aktuellt.

Gamla Köpstad växer

Expansionen fortsätter i vårt område, genom nybyggnad samt omvandling av fritidshus till permanentboende. Andelstalen uppdateras årligen efter förslag från Samfällighetsföreningen och beslut hos Lantmäterimyndigheten

Det planerade seniorboende i södra delen av området är som framgått av tidningsartiklar tills vidare lagt på is.

Tack till alla engagerade

Styrelsen vill framföra ett tack till alla som är föreningen behjälpliga med att hålla vägarna i gott skick och håller dem farbara och säkra för trafikanter och gående.

### ***Gamla Köpstad i juli 2014***

*Ulf Lidesjö  
Svensson*

*Ingvar Svensson*

*Britt Marie*

*Kjell Andersson*

*Ingemar Bengtsson*